
ZARZĄDZENIE NR   224/22 

BURMISTRZA GÓRY 

   z dnia 30 sierpnia 2022  r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu  

na nieruchomości stanowiącej współwłasność gminy Góra 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)  

w związku z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2022 r. poz. 

1360 z późn. zm.) oraz  § 4  pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w Górze Nr XLVIII/337/10  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r., poz. 2896) 

 zarządza się co następuje: 

  

§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanawianie  nieograniczonej w czasie, nieodpłatnej 

służebność przechodu i przejazdu na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 855/12 

 o powierzchni 0,0253 ha położonej w obrębie miasta Góra, zapisanej w księdze wieczystej 

LE1G/00079013/9 na rzecz każdoczesnego właściciela  niżej wymienionych nieruchomości 

sąsiednich oznaczonych numerami  ewidencyjnymi: 

-działka  nr 855/13 o powierzchni 0,0172 ha położonej w obrębie miasta Góra, dla której Sąd 

Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę LE1G/00083158/8, 

- działka nr 855/7, 855/8 i 855/10 o łącznej pow. 0,0261 ha, dla których Sąd Rejonowy  

w Głogowie prowadzi księgę LE1G/00079012/2. 

  

§. 2  Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością 

określone zostaną w protokole uzgodnień podjętym przez współwłaścicieli dz. nr 855/12. 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu 

notarialnego. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


